地 位 承 継 届

年  月  日

 和歌山県知事          様

届出人 住 所

（承継人）氏 名                印

連絡先（電話）

 河川法第３３条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

 １．河川の名称        級河川       川

 ２．被承継人   住 所

                    氏 名

 ３．承継の年月日     年  月  日

 ４．承継に関する事実

 ５．許可の年月日及び番号    年  月  日    第     号

 ６．許可の内容及び条件の内容

 ７．添付書類

 ・位置図（５万分の１）、平面図、断面図、求積図、構造図（設計図）、付近見取り図

 ・許可書の写し

 ・戸籍謄本